
01октября 2015г                                                                                     г. Магадан

 

 

Резолютивная часть

Решения Комиссии Магаданского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства №03-10/03-2015

Руководствуясь  статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-4 статьи 41, частью 2 статьи
48,  частью 1 статьи 49 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия                                   

Решила:

1. Установить, что в соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Общество с ограниченной ответственностью
«Птицефабрика Дукчинская» занимало доминирующее положение в период 2014-1
квартал 2015гг. на рынке услуг по оптовой  торговле  яйцом  куриным  пищевым
диетическим  в  Магаданской области с долей  более 50%.

2.Прекратить рассмотрение  настоящего дела в связи с отсутствием нарушения
антимонопольного законодательства в действиях Общества с ограниченной
ответственностью «Птицефабрика Дукчинская».

Председатель Комиссии                                                         <…>

   Члены Комиссии                                                         <…>

                                                                                         <…>

                                                                                         <…>

                                                                                                         <…> 


